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RESULTADO DA 12 ETAPA — PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERENCIA EXTERNA DE MEDICINA 2025/12 SEMESTRE

A Universidade Tiradentes — UNIT SE, com sede na Av. Murilo Dantas, 300, bairro Farolandia, CEP: 49.032-490 —
Aracaju/SE, considerando a legislagdo em vigor, com base no EDITAL UNIT SE, N2 13, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024,
vem divulgar o Resultado da 12 Etapa Processo Seletivo de Transferéncia Externa de Medicina, para ingresso no 12

semestre de 2025.

Conforme previsto no edital:

5.1. Os candidatos classificados na primeira etapa, dentro do limite de vagas ofertadas neste edital, deverdao

encaminhar, até o dia 19 de janeiro de 2025, para o e-mail compese@unit.br, os documentos da instituicdo de origem

(autenticado pela propria instituicdo, digitalizados e no formato pdf), conforme relagcdo abaixo, devidamente
carimbados e assinados em todas as paginas. Os documentos deverdo ser encaminhados em um e-mail Unico. Sao

eles:

a. Histdrico Escolar, carimbado e assinado, do curso de Medicina da instituicdo de ensino superior de origem,

devendo constar, especificamente, a carga horaria cursada de cada disciplina;
b. Planos de Ensino (Ementas) emitidos pela Instituicdo de Ensino Superior de Origem, carimbados e assinados;
c. Declaracao de regularidade académica no semestre vigente, carimbada e assinada;

d. Documentos pessoais, atualizados: RG e CPF (cdpia autenticada ou original)


mailto:compese@unit.br

RELACAO DOS CANDIDATOS — ORDEM DE CLASSIFICAGAO — MEDICINA -

NUMERO DE
INSCRICAO

UNIVERSIDADE

TIRADENTES

ORDEM DE
CLASSIFICACAO

CAMPUS FAROLANDIA

CAN-683837-UNT
CAN-683781-UNT
CAN-682931-UNT
CAN-681636-UNT
CAN-683056-UNT
CAN-682222-UNT
CAN-683233-UNT
CAN-682554-UNT
CAN-683711-UNT
CAN-682083-UNT
CAN-681704-UNT
CAN-683614-UNT
CAN-681682-UNT
CAN-683391-UNT
CAN-681648-UNT
CAN-681849-UNT
CAN-682823-UNT
CAN-682779-UNT
CAN-683137-UNT
CAN-683067-UNT
CAN-681672-UNT
CAN-683718-UNT
CAN-683755-UNT
CAN-681998-UNT
CAN-682423-UNT
CAN-682195-UNT
CAN-681696-UNT
CAN-681605-UNT
CAN-683732-UNT
CAN-682445-UNT
CAN-682090-UNT
CAN-681862-UNT
CAN-681546-UNT
CAN-681592-UNT
CAN-682550-UNT
CAN-681891-UNT
CAN-681727-UNT
CAN-683819-UNT
CAN-681899-UNT
CAN-681768-UNT
CAN-683193-UNT
CAN-682607-UNT
CAN-683265-UNT
CAN-683307-UNT
CAN-683359-UNT
CAN-683685-UNT
CAN-683396-UNT

JULIE ANNE FREIRE DE SOUZA ALMEIDA
CARCIO SOBRAL PORTO FILHO

LARA GABRIELLE FRANCA SANTANA

MARIA CECILIA SEIXAS DO NASCIMENTO
ANA RITA BATISTA DOS SANTOS

LUIZA DIAS COUTO

RAFAELLA DANTAS DE CARVALHO

RODRIGO BATISTA GOES MOREIRA

ANGELA MARAIZA DANTAS CAVALCANTE
GILDETE CORREA FEITOSA PAIXAO RAMOS
JOBIANY ROCHA FONTES DE OLIVEIRA
GEOVANA LORENA ANDRADE DOS SANTOS
GUILHERME HENRIQUE MOURA LOPES
BRENDA NADYELLE DE JESUS GOIS

LUMA AZEVEDO

ABNER LUIS SANT'ANNA DE MIRANDA
MARIA EDUARDA CARVALHO OLIVEIRA
JULIA BARBOSA PAULUV HOH

MARCIO FERNANDO RABELO LOULA

EDNA SANTOS DIAS

JULLYA ROBERT RIBEIRO DANTAS
ROSEMEIRE FRAGA OLIVEIRA

VICTORIA ARRAIS MAIA

THARLES MATEUS SANTANA VIEIRA

CAMILA SILVA BORGES

ISADORA NUNES AGUIAR

PAMELLA IMPERATRIZ SERTORIO BATALHA
LARA BEATRIZ ANDRADE LIMA

ARTHUR VIEIRA GONGALVES BATISTA
INACLESIA MARIA DA SILVA PAIXAO

ANA JULIA CAMPOS DIAS SCHLEBINGER
VITORIA EVA PASSOS MENEZES

FLAVIA TAUANES MENDONGA FEITOSA BARBOSA
GIVALDO DIAS JUNIOR

MARIA EDUARDA ALMEIDA REIS

MARCIA HELENA MACEDO GUIMARAES
MARIA VITORIA SUASSUNA GAMA ANDRADE
JEANE NETO SILVA NETO SILVA

ARLETE CAROLINE VILANOVA RIBEIRO ALVES
MARIA LETICIA MUNIZ OLIVEIRA

TACIANNE PADILIA FERREIRA FARIAS

RAISSA CAROLINE ALMEIDA LIMA

JULIANA SOUZA PRUDENTE

CAUA DE MENEZES NASCIMENTO

MARIA LUIZA TIARA PEDREIRA

BRENDA SUELEN NASCIMENTO VASCONCELOS
ANA BEATRIZ SANTOS MENEZES
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STATUS FINAL
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CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
EXCEDENTE
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NUMERO DE
INSCRICAO

RELAGAO DOS CANDIDATOS — ORDEM DE CLASSIFICAGAO — MEDICINA — CAMPUS ESTANCIA

UNIVERSIDADE

TIRADENTES

OPCAO

PONTUACAO

ORDEM DE
CLASSIFICACAO

STATUS FINAL

CAN-681891-UNT
CAN-681727-UNT
CAN-683819-UNT
CAN-681899-UNT
CAN-681768-UNT
CAN-683193-UNT
CAN-682607-UNT
CAN-683265-UNT
CAN-683307-UNT
CAN-683359-UNT
CAN-683685-UNT
CAN-683396-UNT
CAN-683837-UNT
CAN-683781-UNT
CAN-682931-UNT
CAN-681636-UNT
CAN-683056-UNT
CAN-682222-UNT
CAN-683233-UNT
CAN-682554-UNT
CAN-683711-UNT
CAN-682083-UNT
CAN-681704-UNT
CAN-683614-UNT
CAN-681682-UNT
CAN-683391-UNT
CAN-681648-UNT
CAN-681849-UNT
CAN-682823-UNT
CAN-682779-UNT
CAN-683137-UNT
CAN-683067-UNT
CAN-681672-UNT
CAN-683718-UNT
CAN-683755-UNT
CAN-681998-UNT
CAN-682423-UNT
CAN-682195-UNT
CAN-681696-UNT
CAN-681605-UNT
CAN-683732-UNT
CAN-682445-UNT
CAN-682090-UNT
CAN-681862-UNT
CAN-681546-UNT
CAN-681592-UNT
CAN-682550-UNT

MARCIA HELENA MACEDO GUIMARAES
MARIA VITORIA SUASSUNA GAMA ANDRADE
JEANE NETO SILVA NETO SILVA

ARLETE CAROLINE VILANOVA RIBEIRO ALVES
MARIA LETICIA MUNIZ OLIVEIRA
TACIANNE PADILIA FERREIRA FARIAS
RAISSA CAROLINE ALMEIDA LIMA

JULIANA SOUZA PRUDENTE

CAUA DE MENEZES NASCIMENTO

MARIA LUIZA TIARA PEDREIRA

BRENDA SUELEN NASCIMENTO VASCONCELOS
ANA BEATRIZ SANTOS MENEZES

JULIE ANNE FREIRE DE SOUZA ALMEIDA
CARCIO SOBRAL PORTO FILHO

LARA GABRIELLE FRANCA SANTANA
MARIA CECILIA SEIXAS DO NASCIMENTO
ANA RITA BATISTA DOS SANTOS

LUIZA DIAS COUTO

RAFAELLA DANTAS DE CARVALHO
RODRIGO BATISTA GOES MOREIRA
ANGELA MARAIZA DANTAS CAVALCANTE
GILDETE CORREA FEITOSA PAIXAO RAMOS
JOBIANY ROCHA FONTES DE OLIVEIRA
GEOVANA LORENA ANDRADE DOS SANTOS
GUILHERME HENRIQUE MOURA LOPES
BRENDA NADYELLE DE JESUS GOIS

LUMA AZEVEDO

ABNER LUIS SANT'ANNA DE MIRANDA
MARIA EDUARDA CARVALHO OLIVEIRA
JULIA BARBOSA PAULUV HOH

MARCIO FERNANDO RABELO LOULA

EDNA SANTOS DIAS

JULLYA ROBERT RIBEIRO DANTAS
ROSEMEIRE FRAGA OLIVEIRA

VICTORIA ARRAIS MAIA

THARLES MATEUS SANTANA VIEIRA
CAMILA SILVA BORGES

ISADORA NUNES AGUIAR

PAMELLA IMPERATRIZ SERTORIO BATALHA
LARA BEATRIZ ANDRADE LIMA

ARTHUR VIEIRA GONGALVES BATISTA
INACLESIA MARIA DA SILVA PAIXAO

ANA JULIA CAMPOS DIAS SCHLEBINGER
VITORIA EVA PASSOS MENEZES

FLAVIA TAUANES MENDONGA FEITOSA BARBOSA

GIVALDO DIAS JUNIOR
MARIA EDUARDA ALMEIDA REIS

Aracaju/SE, 17 de janeiro de 2025
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